[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, para que determine à Secretaria competente da Municipalidade, que intensifique no horário de grande fluxo a permanência da GCM e DEMUTT em toda a extensão da Rua Teófilo Andrade Gama.

JUSTIFICATIVA

             Este vereador vem sendo cobrado por munícipes da falta de policiamento da GCM e dos Agentes de Trânsito na Rua Teófilo Andrade Gama que é uma das mais importantes ruas do Município, ligando vários bairros ao centro e tendo nela uma importante escola e comércios, é de relevância  à permanência contínua GCM e DEMUTT.
Diante disto, com vistas à segurança pública requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 01 de novembro de 2017.

                                   [image: ]

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
61cd2a85-df61-4fab-b820-fabd11279f1f.png
PROTOCOLO 4730/2017 - 01/11/2017 15:29

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg